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Gbnr. 315/119 - eiendomsgrenser har blitt ført i matrikkelen 

Matrikkelen er Norges offisielle register over fast eiendom. Kommunene i Norge fungerer 
som lokal matrikkelmyndighet, noe som betyr at det er kun kommunene som kan registrere 
nye opplysninger i matrikkelen. 

Etter krav satt frem av Trøndelag fylkeskommune har Indre Fosen kommune matrikkelført en 
oppmålingsforretning som Statens vegvesen hadde holdt den 3. juni i fjor. Under denne 
forretningen ble det ervervet areal til ny gangveg i Ratvikdalen. Eiendommen din er ikke blant 
eiendommene som har avgitt areal, men det har blitt opprettet et nytt grensepunkt langs en 
av grensene til denne eiendommen. 

Opplysningene som er registrert i matrikkelen er viktig i både offentlig og privat 
sammenheng. Matrikkelen skal og bør vise hva som er de riktige, avtalte grense for 
eiendommene. For at du skal kunne kontrollere endringene vi har gjort, sender vi deg et 
matrikkelbrev som viser grensene for eiendommen din etter matrikkelføringen. Du kan også 
se eiendommen i kart på internett på www.norgeskart.no. 

Du kan klage på matrikkelføringen 

Matrikkelføringen kan påklages etter reglene i forvaltningslovens kapittel VI. 

Hvis du vil klage, må du skrive et brev der du oppgir hva du klager på, hvorfor du klager og 
hvilke endringer du ønsker. Du må skrive under på klagen. Klagen sender du til Indre Fosen 
kommune. 

Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen dette brevet kom frem til din postkasse. Det er 
tilstrekkelig at klagen er postlagt innen klagefristen har gått ut. Hvis du klager så sent at det 
kan være uklart for oss om du har klaget i tide, må du i klagen oppgi når du mottok dette 
brevet. 

Det du kan klage på er grenser som kommunen har lagt til eller endret på i denne 
anledningen. Du vil ikke kunne klage på feil i grensene som var registrert i matrikkelen fra 
før. For å få rettet gamle feil i matrikkelen, må du ta kontakt med kommunen og kreve retting. 

Med hilsen 
Geir Løkken 
Ingeniør, kart og oppmåling 
Plan 
geir.lokken@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 99464230 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/2080 

http://www.norgeskart.no/
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483


 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 

 

Vedlegg 

1 Gbnr. 315/119 - matrikkelbrev 

 

 

 


